Administração  Pública”,  por  intermédio  da  Consultre  –  Consultoria  e  Treinamento  Ltda com  datas
programadas para o dia de 11 de setembro de 2019, em João Pessoa e para o dia 20 de novembro de
2019, em Natal, com carga horária de 21h para 3 (três) servidores. O custo total é de R$ 7.533,00 (sete mil
e quinhentos e trinta e três), conforme os docs. PAD n.º 116.617/2019, 116.814/2019 e 119.612/2019.

Para justificar a contratação do profissional e da instituição por inexigibilidade de licitação, o
Projeto Básico acostado pela SECAP, no item 4 – RAZÃO DA ESCOLHA DO FORNECEDOR, afirma: